
1.

2.

konané dne 17. bíezna2012

na Rybářské baště

Zabáiení - u vítání hostů

volba návrhové komise

3. Kontrola plnění usnesení a plánu za rok 2011

4. Zprávao činnosti MO za rok 2011

5. Zpráva o íinančním hospodaření za rok 20|1 a návrh rozpočtu na rok 2012

6. Zprávaohospodaření

7. Zpávadozorčí komise

8. Volba nového člena výboru MO Zliv

9. Volba delegáta na územní konferenci

10. Volba zarybňovací komise

11. Plán práce na rok 2012

12. Vyhodnocení nejlepších členů organizace

13. Diskuze

14. Návrh usnesení pro rok 2012

15.Závér



1. Yážení přátelé a hosté,

dovolte mi, abych Vás přivítal na dnešní Výroční členské schůzi konané zde naRybářské
baště ve Zlivi. Nejdříve bych Vás chtěl požádat o povstání a uctění památky za zesnulé
dlouholeté členy naší MO ČRS Zliv ato:StanislavPetr, Františka SČhmiOmayerová, Jiří
Varyš, Adolf Svehla a Miroslav Rothschedl starší.

2. volba návrhové komise

Pavel Šídlo, Jaroslav Šílen11, Jiří Rubák

3. Kontrola plnění usnesení a plánu práce zarok2Dtl

Usnesení zYýroění členské schůze z roku 2011 bylo splněno téměř ve všech bodech. Plán
hlavních úkolů na rok 2011 byl splněn z95 Vo. Jako v minulých letech jsme řešili některé
problémy, které vyvstaly z provozu na našich rybochovnýchzaíízenía technice k provozu
používané.

4. Zpráva o činnosti výboru MO za rok 2011

a) Práce výboru MO ČRS Zliv

Výbor pracoval v 1lti členném složení, tak jak byl zvolen Výroční členskou schůzí v roce
2010. Schůze výboruj se konaly jednou za měsíc a to vždy podle pracovních směn členů
výboru tak, aby účast zaručila jeho usnášení schopnost. Zkaždé výborové schůze byl
proveden zápis.
Od 1. ledna 2012 je Zbudov II zaŤazen do soupisu revírů pro lov udicí. Nebude jlž dále
využíván jako chovný rybník z důvodu častých povodní aztrátám na rybí obsádce. Ppo
výlovu Křížku II byly opraveny hráze položením panelů. Vzhledem k tomu, že zaěalo
zatékat střechou do klubovny, musel výbor naší organizace tento stav vyřešit. Střecha
byla opravena novou krytinou, osazena novými okapy a hromosvodem s příslušnou revizí.
Cena opravy činila 260 000,-- Kě. Za klubovnou bude zhotoven přístřešek pro topné
dřevo.
Dále se výbor naší organizacerozhodl vypovědět smlouvy na odebírání poukázek Sodexo
a Unicheque, a to z důvodu nevýhodných finančních podmínek pro naší organizaci, a to
již v tomto roce.
Při dnešní výroční schůzi musí naše organizace zvolit nového člena výboru za zesnulého
Miroslava Rothschedla staršího.

b) Kulturní činnost

1. května 201 1 se konaly tradiční rybářské závody mládeže na povodí Křížek I. Do tohoto
povodí bylo vysazeno l00 kusů kapra a 100 kg pstruha duhového. Ceny mladým rybářům
věnovalo MO CRS Zliv.



7. května 201l uspořádala naše organizace rybářské závody pro dospělé členy Mo,
kterých se zúčastnilo 2l členů. Ceny ve formě poukazů na nákup rybářského vybavení
věnovala naŠe MÍstní organizace. Vzhledem k pozitivním ohlasům ze strany členů
otganizace, se budou rybářské závody pro dospělé konat i v letošním roce a to 5. května
20Iz.
TradiČní rybářský plesy se konal v Kulturním domě ve Zlivi 21.ledna 20l 2. Iako tradičně
byla bohatá tombola, do které přispěli místní podnikatel a podniky zblízkého i
vzdáleného okolí, jejichž seznam byl vyvěšen v předsálí při konání plesu. Všem
sponzorŮm byli zas|ány děkovné dopisy. Ryby do tomboly by|y zakoupeny od
Rybníkářství Hluboká §. r. o..
Vzhledem k menší účasti na plese a neustále se zvyšujícím nákladům na pořádání plesu,
se výbor v průběhu roku rozhodne, zda ples v příštím roce uspořádá.
V letoŠním roce se pokusíme o obnovení rybářského kroužku, na čemž jsme již začali
pracovat.

c) Členská základna

V roce 20II čítala naše členská základna372 ělenů. Ztoho 32 dětí a 8 členů mládeže.
NaŠe organizace prodala 286 kusů povolenek, z toho 11 celosvazových, 3 místní a 20
pstruhovýh v celkové ceně 323 350r-- Kč.

d) Brigádnická činnost

Brigáda jsou organizovány výborem Mo ČRs ztiv. V roce 2011 bylo celkem
odpracováno
1321brigádnických hodin. Ztoho na výlovech 448 hodin, a to: Zbudov I254 hodin a
KříŽek II a III 194 hodin. Zby|ých 873 hodin bylo odpracováno sečením hrází,krmením a
ostatními potřebnými prácemi na povodí. Náklady na mechanizaciby|y v roce 2011 ve
výši 49 049,-- Kč.
Zák|adní povinností člena zůstávál 0 brigádnických hodin, u nového člena l 5 hodin.
Stejně jako v minulých letech, i letos nás čeká spousty_ práce, a proto bych chtěl apelovat
právě na Vás, kteří máte chuť a čas pomoci své MO. Členům pracujících na směny zadá
v roce 2012 práci pan Jan Staněk.
Dále bych chtěl poděkovat členům SDH Zliv za pomoc při řešení některých našich
ProblémŮ, které se v prŮběhu minulého roku vyskytly na našem povodí. Patíí jím zato
skuteČně velké dfty. Pevně věřím, že i v příštích letech bude naše spolupráce zdámě
pokračovat.

5. Zpráva o finančním hospodaření

Yážení přátelé, dovolte mi, abych Vás ve stručnosti seznámil s výsledky naší organizace
v oblasti finančního hospodaření v roce 2011 adále s návrhem rozpočtu pro rok 2012.
Nejdříve k hospodaření v loňském roce.
K 1. lednu 201 1 měla naše organizace na účtu u ČSOB České Budějovice a v pokladně
celkem 498 264140 Kč. Ke konci roku, ke dni 3l . prosinci 201 1, jsme měli na účtu a
v pokladně celkem 259 656,63Kě



Nyní vás seznámím s hlavními příjmovými a výdajovými položkami roku 2011.

a) pŘfitvty

l. Tržby zaryby
2. Vybráno za prodej členských známek
3. Nájemné restaurace placené v roce 201l
4. Příjmy za neodpracované brigády
5. Tombola a vstupné - ples MO
6. Uhrady škod způsobené vydrou
7. Zavrácené členské známky 201 l na kraj
8. Úroky ČSOn České Budějovice
9. Uhrada dopravného ryb
10. Ostatní příimy

pjříinnyselken

b) VÝDAJE

1. Nákup členských známek
2. Nákup násadových ryb
3. Krmení pro ryby
4.9lektřina - rybníky
5. Udržba rybníků a rybochovných zaíízení
6. Odměny vyhodnoceným členům zabrigády
7. Náklady spojené s plesem MO
8. Náklady na provoz avie a rikši(PHM, STK, emise, ND)
9. Pojištění klubovny a motorových vozidel
l0. Poplatky ČSOn České Budějovice
l l. Poštovné a administrativní výdaje
12. Nájemnézarybnky
13. Cestovné
l4. Občerstvení- brigády, výlovy, VČS
l 5. srážková, silniční a daň z nemovitostí
16. Rekonstrukce střechy klubovny
17. Geodetické zaměíení rybníka
18. Ostatní vÝdaie

527 981.33 Kč

]/ýdaiecelkeao ffó5E9,__ Kč

Porovnáním příjmových a výdajových položek v roce 201l vyplývá,že hospodaření naší
organizace bylo mínusové o 238 607167 Kč. Bylo to v důsledku rekonstrukce střechy
klubovny za232 000,-- Kč.



Dále mi dovolte, abych Vás seznámil s návrhem rozpočtu naší organizace pro rok2012.

a) pŘÍrvy

1. Tržby zaryby
2. Nájemné restaurace
3. Zisk z prodeje členských známek
4. Příjmy za neodpracované brigády
5. Vstupné a tombola - ples
6. Ostatní oříimv

příinavcelkenn 440 000.__ Kč

b) VÝDAJE

1. Nákup násadových ryb
2.Krmenípro ryby
3. Udržba rybochovných zařízení
4. Klempířské prvky + oprava statiky klubovny
5. Pojištění majetku a motorových vozidel
6. Spotřeba elektřiny - rybníky
7. Náklady na provoz avie a rikši (PHM, STK, emise)
8. Administrativní a poštovní výdaje, poplatky ČSOn
9. Občerstvení - brigády, výlovy, VČS
l0. Zajištění plesu MO
11. odvod daně silniční, srážkové a z nemovitostí
12. Cestovné
13. Odměny vyhodnoceným členům zabrigády
14. Ostatní vÝdaie

]lýdaiecelken 355 000.-- Kč

Z přednesených vyší příjmových a výdajových položek vyplývá, že návrh rozpočtu pro
rok2012 je plusový o 85 000,-- Kč.



6. Zprávaohospodaření

V roce 201 1 bylo na našem povodí sloveno:

Druh ryby počet kusů Váha v kg
průměrná hmotnost

vkp
Kapr 963 1740.04 |.807
Lín 31 17,05 0,550
Cein l2 4,00 0,333
Okoun 28 8,55 0,305
Stika 67 l33,44 1,991
Candát 43 61,19 1,423
Sumec aJ 35,22 l1,740
Uhoř 4 4,10 1,025
Pstruh obecný 19 5,10 0,268
pstruh duhovÝ 128 44,73 0,349
Siven 48 l6,30 0,340
Amur 22 57,47 2.612
ostatní druhv 24 3,50 0,146
Celkem 1,392 2130.69

K jednotlivým povodím:

Nový rybník

správcem tohoto povodí je pan Radek smejkal a František záveský ml.
Na tomto rybníce bylo provedeno sečení hrází, vykácení porostů okolo odtokové stoky.
Dále bylo prováděno intenzivní krmení, hnojení a v zimních měsících vytápění.

Retenční nádrž

Správcem povodíje pan Jaroslav Šílený.
Na podzim bylanádrž slovena a ryba vysazenána rybníky křížek I a Iv.

Křížek II. ilI

Práce na těchto chovných rybnících jsou prováděny tak, jak bylo stanoveno plánem práce.
Bylo provedeno důkladné vytápění, vyhnojení rybníků a intenzivní krmení.

Zbudov I

Vedoucím povodíje pan JosefFux.
Práce zde byly prováděny Zbudovskými členy organizace a to tak, jak ukládá plán práce.
Rybník byl na podzim přeloven, část ryby vysazena do zbudova II a část do
Bezdrevského potoka II.
Od 1. ledna 2012 je rybník součástí revíru Zbudovský potok I.



Křížek I a IV

Na těchto rybnících se provádělyběžné údržbové práce: sečení, vápnění, takjak ukládal
plán práce.
Na podzim byly rybníky osazeny.

Zbudov II

Správce tohoto povodíje pan JosefFux.
Na tomto povodí byly prováděny běžné údržbové práce jako u Zbudova I.

Na našem povodí byl jako každoročně zaznamenán výskyt vydry, která nám působí na
povodí nemalé škody

Do našeho revíru bylo v roce 2011 vysazeno:

Druh rvbv počet kusů Váha v kp
Kapr 232o 3 777
Lín l94 50
Stika 88 54
Candát 610 74
pstruh duhový 300 100
siven americkÝ 80 25
okoun říční 650 l52
Bílá rvba 1 540 250

V celkové hodnotě 256666,--Kě

7. Zpráva dozorčí komise

V pruběhu roku 2011 byly prováděny čtvrtletní kontroly účetních dokladů a zápisů do
pokladní knihy.
Peněžní deník byl shledán v pořádku. Učetnictvíje vedeno řádně, zápisy jsou prováděny
bez odkladů, průkazně a úplně. Je vedena správná inventarizace majetku.
Pokladní knihaje vedena řádně a průkazně. Pokladní dokladyjsou řádně očíslované a
zapsané v pokladní knize. Obsah pokladních dokladů souhlasí se zápisy pokladní knize.
Inventarizace majetku proběhla 2W át roěně. Inventurní seznam drobného investičního
majetku byl doplněn o nově zakoupené vybavení a to bylo řádně zaevidování. Nebyly
shledány nesrovnalosti v evidenci. Opotřebované a znehodnocené vybavení bylo
vyřazeno evidence. Inventura za II. pololetí a konečná pro rok 201 1 byla provedena ke
dni
26. prosince 2Ol1 s tímto výsledkem:

Drobný investiční majetek vlastníme ve výši
Dlouhodobý hmotný majetek po odpisech je ve výši

2628oo,--
664 57í,--



Dlouhodobý hmotný majetek se v důsledku rekonstrukce střechy navýšil o 260 000,-_
Samozřejmě cena tohoto dlouhodobého majetku je účetní, to znamená po odpisech.
Skutečná, neboli komerční cena budov, chatky garáží je pochopitelně podstatně vyšší.

Krmení bylo k tomuto datu uskladněné 60 q v hodnotě 22800,--

Obilí je řádně uskladněné a souhlasí jeho nákupy a příjem v protihodnotě brigádnických
hodin a s jeho výdeji na krmení.

8. Volba nového člena výboru MO Zliv

Výborem je doporučen pan Jan Staněk.

9. Volba delegáta na územní konferenci

václav vanc

10. Volba zarybňovací komise

Václav Bartoš, František Hovorka, Jaroslav ŠitenY

11. Plán práce na2012

Klubovna MO

Ú arZaapozemku, celkový úklid

Křížek I - IV

1. Pniběžné vyíezánínáletu
2. Sečení hrází
3. Průběžná oprava laviček stolů
4. Běžné opravy chaty
5. Vylovení K II a K III v podzimních měsících
6. Zhotovení lávky na K II a K III

Retenční nádrž

1. Sečeníhrází
2. Oprava náhonu
3. Oprava hrázeu přepadu



Zbudov

Nový rybník

Guáže

1.
2.
3.
4.

1.
2.
3.

1.
a

Průběžná oprava lodě, chaty a buňky
Béžná oprava a údržba hrází
Oprava hráze mezi Z I a Z |I
Pokácení nakloněných dubů u Zbudova I

Sečení hrází aběžná oprava
Nátěr lodě, boudy a lávky
Oprava náhonu z obtokové stoky

průběžná údržba
Vyklizení nepotřebného materiálu

Ukoly trvalé
o zajistit dostatek krmení, sečení hrání, hnojení a vápnění rybníků.
o stále sledovat průtok vody na povodí a v zimních měsících zajistit

dostatek kyslíku ve vodě včasnými opatřeními
Udržovat pořádek a čistotu v prostoru jednotlivých lokalit.

12. Vyhodnocení nejlepších členů organizace

Nejvíce odpracovaných hodin za rok 2011 měli tito členi:

šídlo pavel

Rothschedl Miroslav ml.
Jílek Jaroslav
Bezpalec Miloslav
Rothschedl zdeněk
Fux Josef
Staněk Jan
ŠítenY Jaroslav
požár Ludvík

124 hodin
120 hodin
l14 hodin
83 hodin
76 hodin
72 hodin
65 hodin
61 hodin
55 hodin



Krmiči na jednotlivých povodích:

Křížek II a III

Nový rybník

Retenční nádrž

Zbudov

Václav Hrybý
Miroslav subrt

Radek Smejkal
František Záveský m|.

pavel Šídlo
Jaroslav ŠilenY

Pavel Fux
vladimír Fux

13. Diskuze

14. Návrh usnesení pro rok 2012

Zvýroěníčlenské schůze MO ČRS Zliv konané dne 17. března 2012.Yýroční členská
schůze byla řádně svolána dle stanov ČRS.

Podle prezenční listiny bylo přítomno 43 členů.

vÝroční členská schůze schvaluie:

1. Volbu dozorčí komise
2. Volbu zarybňovací komise
3. Přednesenou zprávuo činnosti MO Zliv za rok 2011
4. Zprávu o finančním hospodařenízarok2011
5. Návrh rozpočtu narok2012
6. Volbu nového člena výboru
7. Plán hlavních úkolů narok2Dl}
8. volbu kandidáta naúzemní konferenci

vÝroční členská schůze ukládá vÝboru:

1. Řídit organizaci podle hlavních úkolů roku 2012
2. Organizačně a materiálně zajistit brigádnickou činnost
3. Dobře hospodařit se svěřeným majetkem
4. Nesouhlas se současným stavem lovu dravců na ÚN Lipno a navrhuje

buď úplný zákaz lovu dravců, nebo vrácení lovu do původního stavu
(lov na rybičku 20 cm vobler + třpytka)



vÝroční ělenská schůze uktádá členům:

1. Obhajovat jednotu ČRS na veřejnosti
2. Věnovat se usilovně,práci s mládeží
3. Aktivně se podflet na akcích MOZ|iv
4. pokračovat v aktivních činnostech za čistotu vod
5. Splnit brigádnickou povinnost, případně uhradit 100,-- za každou

neodpracovanou hodinu
6. Odevzdat úlovkové lístky nejpozději do 15ti dnů po skončení platnosti

povolenky v termínech určených výborem MO, na rybářské klubovně
7. Dodržovat rybářská řád a všechna jeho ustanovení

15.Závér


